
10.05.2023  9. ročník turnaje o horské kolo

 „O velociped Petra Vokáče“

120 HS

o_velociped_pv_2023.xlsm

Celkem legenda bonus: MR 0, MN +10, ZR +20, ZN +40

Jméno Družstvo Kateg. Plné Dorážka Chyby Celkem

Celkem

+bonus

1 Adamů Jan SKK Náchod MR 391 252 2 643 643

2 Bína Jan ŠK Podbrezová MR 421 222 1 643 643

3 Vik Miloslav Uragán Milovice MR 418 224 642 642

4 Bajer Filip KK Kosmonosy MR 386 233 1 619 619

5 Vaňurová Marcela Tespo ženy ZN 373 199 3 572 612

6 Tajč Radek KK Kosmonosy MR 379 231 2 610 610

7 Šmidlík Jakub Tehovec MR 387 223 3 610 610

8 Touš Josef KK Vyškov MR 386 223 3 609 609

9 Čuřík Radim SK Baník Ratíškovíce MR 379 223 4 602 602

10 Ruml Dominik SKK Hořice MR 398 200 2 598 598

11 Vávrová Lenka JC ZR 384 192 2 576 596

12 Hrdinová Martina SKK Náchod ZR 389 183 3 572 592

13 Portyš Petr ml. Krčma Dětenice MN 380 199 4 579 589

14 Košnar Aleš SKK Jiří Poděbrady MR 386 202 4 588 588

15 Hejzlar Antonín SKK Náchod MR 395 191 2 586 586

16 Šafránková Helena JC ZR 378 188 7 566 586

17 Švamberg Miroslav Basket MN 394 181 5 575 585

18 Kolaříková Marie SKK Jičín ZR 388 176 9 564 584

19 Doucha Jiří SKK Náchod MR 381 202 2 583 583

20 Halbsgut Richard Kozlíci "A" MN 377 195 8 572 582

21 Hofman Petr Rychnov MN 376 195 4 571 581

22 Bínová Jana JC ZR 368 193 6 561 581

23 Vaňurová Marcela Tespo ženy ZN 370 171 4 541 581

24 Valášek Milan Rokytnice MR 377 202 7 579 579

25 Vích Miloš Vos Jičín MN 369 199 6 568 578

26 Adamů Jan SKK Náchod MR 394 184 1 578 578

27 Vystrčil Břetislav KK Kosmonosy MR 370 207 6 577 577

28 Řehoř Jiří KK Kosmonosy MR 383 194 6 577 577

29 Procházka Václav Tespo MN 369 196 2 565 575

30 Viková Dana SKK Jičín ZR 360 193 4 553 573

31 Pecina Vojtěch TJ Dynamo Liberec MR 386 187 2 573 573

32 Troják Ondrej KK Kosmonosy MR 369 203 4 572 572

33 Šafránek Jiří SKK Jiří Poděbrady MR 384 187 4 571 571

34 Kohlíčková Lenka TJ Jiskra Nový Bor ZR 399 152 7 551 571

35 Kohlíček Petr TJ Jiskra Nový Bor MR 366 204 4 570 570

36 Marek Jiří Hekťák MN 364 193 7 557 567

37 Hrdinová Martina SKK Náchod ZR 386 160 5 546 566

38 Vik Miloslav Uragán Milovice MR 375 190 6 565 565

39 Košnar Aleš KK Sadská MR 382 183 2 565 565

40 Dusbaba Milan Solnice MN 376 179 6 555 565

41 Lux Jaroslav SKK Vrchlabí MN 379 176 8 555 565

42 Procházka Jaroslav Tehovec MR 378 186 2 564 564

43 Bartoníček Tomáš Hekťák MN 365 188 4 553 563

44 Hrudík Aleš Real Dobruška MN 374 179 5 553 563

45 Sailerová Anna Žižkov ZR 377 166 10 543 563

46 Prokop Miloš Vos Jičín MN 378 174 6 552 562

47 Lukeš Petr TJ Nová Paka MR 377 183 5 560 560

48 Palm Patrik Fotbal Hořice MN 376 174 4 550 560

49 Miláček Petr SKK Přelouč MR 364 194 1 558 558

50 Svoboda Aleš Basket MN 381 167 5 548 558
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51 Jahelka Vladimír st. Hořice MN 376 171 9 547 557

52 Král Miroslav SKK Vrchlabí MN 376 171 5 547 557

53 Frait Pavel Tespo MN 367 179 7 546 556

54 Palm Radek Fotbal Hořice MN 363 182 11 545 555

55 Novák Jan Hořice MN 365 180 6 545 555

56 Šmídová Kateřina Dvůr Králové ZR 356 179 8 535 555

57 Vrťátko Pavel Basket MN 351 193 8 544 554

58 Míšek Pavel Marta Dobruška MN 369 175 6 544 554

59 Jiránek Jiří TJ Č.Kostelec MR 350 203 7 553 553

60 Sukdolák David SKK Přelouč MR 353 200 3 553 553

61 Ryzák David Loko Trutnov MR 377 175 3 552 552

62 Hübelbauerová Jiřina SKP HK Retro ZN 365 147 16 512 552

63 Martinů Jiří Luhačovice MR 356 195 4 551 551

64 Hrubý Petr 1 SKK Riter Chater MR 363 188 3 551 551

65 Vik Lukáš TJ Třebíč MR 370 180 1 550 550

66 Zdražilová TJ Horní Benešov ZR 370 159 8 529 549

67 Nožičková Michaela SKK Jičín ZR 371 158 12 529 549

68 Kašpar Jiří TJ Kobylisy MR 370 176 10 546 546

69 Nosková Karolína Dvůr Králové ZR 411 115 14 526 546

70 Anděl Václav SKK Jiří Poděbrady MR 373 172 9 545 545

71 Nekvapil Luboš Prales MN 375 160 8 535 545

72 Mareš Jan Rokytnice MR 356 188 5 544 544

73 Kuzma Jozef Bohumín MR 360 184 3 544 544

74 Majerčík Ondřej KK Kosmonosy MR 355 188 8 543 543

75 Sukdolák Tomáš SKK Přelouč MR 389 154 13 543 543

76 Novotný Zbyněk Tespo MN 371 161 5 532 542

77 Straus Vladimír Septik MN 378 154 13 532 542

78 Sedláček Jan Marta Dobruška MN 357 174 5 531 541

79 Heisig Rudolf Marodi Rýmařov MN 363 168 8 531 541

80 Palm Radek Fotbal Hořice MN 365 165 12 530 540

81 Šedivá Alena SKK Jičín ZR 361 158 9 519 539

82 Marek Luboš Hekťák MN 367 161 9 528 538

83 Rychtář Josef SKK Vrchlabí MN 373 154 9 527 537

84 Ruml Pavel Kozinec MN 369 157 8 526 536

85 Frait Pavel Tespo MN 342 183 5 525 535

86 Halbsgut Richard st. Houžva Team MN 369 156 12 525 535

87 Černý Jan Hořice MN 340 184 9 524 534

88 Vaněk Petr TJ Č.Kostelec MR 360 174 4 534 534

89 Šťastník Vladislav SKK Vrchlabí MN 356 168 9 524 534

90 Bartoníček Jakub Hekťák MN 345 178 6 523 533

91 Poláček Lukáš SKK Jiří Poděbrady MR 359 174 5 533 533

92 Procházka Jaroslav Tehovec MR 364 169 8 533 533

93 Portyšová Nikola SKK Náchod ZR 367 143 10 510 530

94 Vízek František Rokytnice MR 375 154 9 529 529

95 Tulková Zuzana Rokytnice ZR 367 142 16 509 529

96 Rychtářová Šárka SKP HK Retro ZN 364 125 16 489 529

97 Koňák Josef Fotbal Hořice MN 338 180 6 518 528

98 Hanout Pavel Rokytnice MR 352 175 4 527 527

99 Novotný Zdeněk Rokytnice MR 347 179 3 526 526

100 Řípa Jaroslav KK Kosmonosy MR 372 154 8 526 526
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101 Herbrych Petr Vos Jičín MN 362 154 20 516 526

102 Halbsgut Richard Kozlíci "A" MN 382 134 14 516 526

103 Škoda Václav Rokytnice MR 361 164 13 525 525

104 Fejfar Miloš Fotbal Hořice MN 342 172 8 514 524

105 Bílek Martin Tehovec MR 348 174 5 522 522

106 Vik Kukáš TJ Třebíč MR 356 166 522 522

107 Sukup Luděk Smiřice MR 343 178 10 521 521

108 Sedláčková Irirni Žižkov ZR 353 148 6 501 521

109 Fabián Jaromír KK Kosmonosy MR 356 164 4 520 520

110 Kebus Petr Prales MN 357 151 11 508 518

111 Holý Aleš Prales MN 355 152 8 507 517

112 Babáková Jana Kabrňáci ZN 342 135 12 477 517

113 Šmidlík Petr Tehovec MR 350 165 6 515 515

114 Jirásko Zbyněk Krčma Dětenice MN 339 165 10 504 514

115 Adamů František st. TJ Č.Kostelec MR 335 177 8 512 512

116 Mikulášek Ladislav TJ Dynamo Liberec MR 359 152 11 511 511

117 Portyš Petr st. Krčma Dětenice MN 360 141 11 501 511

118 Procházka Václav Tespo MN 346 154 5 500 510

119 Chráska Dalibor TJ Č.Kostelec MR 363 147 6 510 510

120 Pristanda Jaroslav Prales MN 358 142 15 500 510

121 Kolařík Radim Florbal MN 365 135 16 500 510

122 Janeček Michal Smiřice MR 365 144 12 509 509

123 Šulc Miroslav Dvůr Králové MR 351 157 15 508 508

124 Jurášová Alena Marodi Rýmařov ZN 339 129 22 468 508

125 Kolařík Radim Florbal MN 333 164 8 497 507

126 Svoboda David Houžva Team MN 351 146 9 497 507

127 Janďourková Kateřina Prales ZN 346 120 24 466 506

128 Mejzlík Jaroslav Prales MN 341 153 10 494 504

129 Galuščák Zdeněk SKP HK Retro MN 359 134 16 493 503

130 Doucha Tomáš SKK Náchod MR 350 152 11 502 502

131 Pardubský Josef SKP HK Retro MN 349 141 15 490 500

132 Janďourek Jiří Prales MN 352 138 10 490 500

133 Nosek Stanislav Smiřice MR 359 137 19 496 496

134 Fejfarová Eva Kabrňáci ZN 346 109 24 455 495

135 Draštíková Martina HS ZN 331 121 17 452 492

136 Prýmek Lukáš Prales MN 320 158 11 478 488

137 Šulc Milan HS MN 346 132 14 478 488

138 Kubinec Michal Rychnov MN 342 134 12 476 486

139 Langr Jakub Kozlíci "A" MN 343 129 17 472 482

140 Šolc Jiří Krčma Dětenice MN 313 158 14 471 481

141 Procházka Jan Tehovec MR 336 144 15 480 480

142 Portyšová Dana Septik ZN 302 136 12 438 478

143 Falta Milan Rychnov MN 341 123 17 464 474

144 Škoda Antonín TJ Č.Kostelec MR 355 119 19 474 474

145 Rücker Jiří Exoti HC MN 340 122 17 462 472

146 Luštinec Vladimír HS MN 346 114 13 460 470

147 Vinkler Jan Vos Jičín MN 354 104 15 458 468

148 Jirásko Filip Krčma Dětenice MN 341 116 21 457 467

149 Procházková Jana Velké Popovice ZR 332 110 22 442 462

150 Hermanová Adéla Dvůr Králové ZR 327 114 18 441 461
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151 Jínová Oksana Septik ZN 305 113 25 418 458

152 Vršťala Milan TJ Nová Paka MN 331 116 21 447 457

153 Vogeltanzová Kabrňáci ZN 312 105 19 417 457

154 Janoušek Miloš Rokytnice MR 335 118 21 453 453

155 Krupková Věra Kabrňáci ZN 291 120 20 411 451

156 Špičák David Kozlíci "A" MN 321 118 20 439 449

157 Bauer Jiří Hořice MN 312 120 21 432 442

158 Šulc Milan Hořice MN 308 123 15 431 441

159 Rulcová Jana Hořice ZN 305 93 29 398 438

160 Maťátko Josef Hořice MN 303 120 22 423 433

161 Bauer Jiří HS MN 322 98 21 420 430

162 Šolcová Barbora Krčma Dětenice ZN 289 100 31 389 429

163 Langr Jakub Kozlíci "A" MN 304 114 13 418 428

164 Kejzlar Zdeněk TJ Č.Kostelec MR 297 127 13 424 424

165 Zwiefelhofer Roman TJ Č.Kostelec MR 319 104 24 423 423

166 Maťátko Josef Florbal MN 305 95 24 400 410

167 Makovičková Hana Kabrňáci ZN 245 122 27 367 407

168 Novotný Petr Kozlíci "A" MN 270 103 27 373 383

169 Vavřincová Zuzana Kabrňáci ZN 260 79 32 339 379

170 Vejs Daniel Florbal MN 279 84 30 363 373

171 Vejs Daniel Florbal MN 239 111 26 350 360

172 Kameníková Lenka Kabrňáci ZN 227 86 44 313 353

173 Němcová Petra Kabrňáci ZN 207 75 45 282 322
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1 Adamů Jan SKK Náchod MR 391 252 2 643

2 Bína Jan ŠK Podbrezová MR 421 222 1 643

3 Vik Miloslav Uragán Milovice MR 418 224 642

4 Bajer Filip KK Kosmonosy MR 386 233 1 619

5 Tajč Radek KK Kosmonosy MR 379 231 2 610

6 Šmidlík Jakub Tehovec MR 387 223 3 610

7 Touš Josef KK Vyškov MR 386 223 3 609

8 Čuřík Radim SK Baník Ratíškovíce MR 379 223 4 602

9 Ruml Dominik SKK Hořice MR 398 200 2 598

10 Košnar Aleš SKK Jiří Poděbrady MR 386 202 4 588

11 Hejzlar Antonín SKK Náchod MR 395 191 2 586

12 Doucha Jiří SKK Náchod MR 381 202 2 583

13 Valášek Milan Rokytnice MR 377 202 7 579

14 Portyš Petr ml. Krčma Dětenice MN 380 199 4 579

15 Adamů Jan SKK Náchod MR 394 184 1 578

16 Vystrčil Břetislav KK Kosmonosy MR 370 207 6 577

17 Řehoř Jiří KK Kosmonosy MR 383 194 6 577

18 Švamberg Miroslav Basket MN 394 181 5 575

19 Pecina Vojtěch TJ Dynamo Liberec MR 386 187 2 573

20 Troják Ondrej KK Kosmonosy MR 369 203 4 572

21 Halbsgut Richard Kozlíci "A" MN 377 195 8 572

22 Hofman Petr Rychnov MN 376 195 4 571

23 Šafránek Jiří SKK Jiří Poděbrady MR 384 187 4 571

24 Kohlíček Petr TJ Jiskra Nový Bor MR 366 204 4 570

25 Vích Miloš Vos Jičín MN 369 199 6 568

26 Procházka Václav Tespo MN 369 196 2 565

27 Vik Miloslav Uragán Milovice MR 375 190 6 565

28 Košnar Aleš KK Sadská MR 382 183 2 565

29 Procházka Jaroslav Tehovec MR 378 186 2 564

30 Lukeš Petr TJ Nová Paka MR 377 183 5 560

31 Miláček Petr SKK Přelouč MR 364 194 1 558

32 Marek Jiří Hekťák MN 364 193 7 557

33 Dusbaba Milan Solnice MN 376 179 6 555

34 Lux Jaroslav SKK Vrchlabí MN 379 176 8 555

35 Jiránek Jiří TJ Č.Kostelec MR 350 203 7 553

36 Sukdolák David SKK Přelouč MR 353 200 3 553

37 Bartoníček Tomáš Hekťák MN 365 188 4 553

38 Hrudík Aleš Real Dobruška MN 374 179 5 553

39 Ryzák David Loko Trutnov MR 377 175 3 552

40 Prokop Miloš Vos Jičín MN 378 174 6 552

41 Martinů Jiří Luhačovice MR 356 195 4 551

42 Hrubý Petr 1 SKK Riter Chater MR 363 188 3 551

43 Vik Lukáš TJ Třebíč MR 370 180 1 550

44 Palm Patrik Fotbal Hořice MN 376 174 4 550

45 Svoboda Aleš Basket MN 381 167 5 548

46 Jahelka Vladimír st. Hořice MN 376 171 9 547

47 Král Miroslav SKK Vrchlabí MN 376 171 5 547

48 Frait Pavel Tespo MN 367 179 7 546

49 Kašpar Jiří TJ Kobylisy MR 370 176 10 546

50 Palm Radek Fotbal Hořice MN 363 182 11 545

51 Novák Jan Hořice MN 365 180 6 545
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52 Anděl Václav SKK Jiří Poděbrady MR 373 172 9 545

53 Vrťátko Pavel Basket MN 351 193 8 544

54 Mareš Jan Rokytnice MR 356 188 5 544

55 Kuzma Jozef Bohumín MR 360 184 3 544

56 Míšek Pavel Marta Dobruška MN 369 175 6 544

57 Majerčík Ondřej KK Kosmonosy MR 355 188 8 543

58 Sukdolák Tomáš SKK Přelouč MR 389 154 13 543

59 Nekvapil Luboš Prales MN 375 160 8 535

60 Vaněk Petr TJ Č.Kostelec MR 360 174 4 534

61 Poláček Lukáš SKK Jiří Poděbrady MR 359 174 5 533

62 Procházka Jaroslav Tehovec MR 364 169 8 533

63 Novotný Zbyněk Tespo MN 371 161 5 532

64 Straus Vladimír Septik MN 378 154 13 532

65 Sedláček Jan Marta Dobruška MN 357 174 5 531

66 Heisig Rudolf Marodi Rýmařov MN 363 168 8 531

67 Palm Radek Fotbal Hořice MN 365 165 12 530

68 Vízek František Rokytnice MR 375 154 9 529

69 Marek Luboš Hekťák MN 367 161 9 528

70 Hanout Pavel Rokytnice MR 352 175 4 527

71 Rychtář Josef SKK Vrchlabí MN 373 154 9 527

72 Novotný Zdeněk Rokytnice MR 347 179 3 526

73 Ruml Pavel Kozinec MN 369 157 8 526

74 Řípa Jaroslav KK Kosmonosy MR 372 154 8 526

75 Frait Pavel Tespo MN 342 183 5 525

76 Škoda Václav Rokytnice MR 361 164 13 525

77 Halbsgut Richard st. Houžva Team MN 369 156 12 525

78 Černý Jan Hořice MN 340 184 9 524

79 Šťastník Vladislav SKK Vrchlabí MN 356 168 9 524

80 Bartoníček Jakub Hekťák MN 345 178 6 523

81 Bílek Martin Tehovec MR 348 174 5 522

82 Vik Kukáš TJ Třebíč MR 356 166 522

83 Sukup Luděk Smiřice MR 343 178 10 521

84 Fabián Jaromír KK Kosmonosy MR 356 164 4 520

85 Koňák Josef Fotbal Hořice MN 338 180 6 518

86 Herbrych Petr Vos Jičín MN 362 154 20 516

87 Halbsgut Richard Kozlíci "A" MN 382 134 14 516

88 Šmidlík Petr Tehovec MR 350 165 6 515

89 Fejfar Miloš Fotbal Hořice MN 342 172 8 514

90 Adamů František st. TJ Č.Kostelec MR 335 177 8 512

91 Mikulášek Ladislav TJ Dynamo Liberec MR 359 152 11 511

92 Chráska Dalibor TJ Č.Kostelec MR 363 147 6 510

93 Janeček Michal Smiřice MR 365 144 12 509

94 Šulc Miroslav Dvůr Králové MR 351 157 15 508

95 Kebus Petr Prales MN 357 151 11 508

96 Holý Aleš Prales MN 355 152 8 507

97 Jirásko Zbyněk Krčma Dětenice MN 339 165 10 504

98 Doucha Tomáš SKK Náchod MR 350 152 11 502

99 Portyš Petr st. Krčma Dětenice MN 360 141 11 501

100 Procházka Václav Tespo MN 346 154 5 500

101 Pristanda Jaroslav Prales MN 358 142 15 500

102 Kolařík Radim Florbal MN 365 135 16 500
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103 Kolařík Radim Florbal MN 333 164 8 497

104 Svoboda David Houžva Team MN 351 146 9 497

105 Nosek Stanislav Smiřice MR 359 137 19 496

106 Mejzlík Jaroslav Prales MN 341 153 10 494

107 Galuščák Zdeněk SKP HK Retro MN 359 134 16 493

108 Pardubský Josef SKP HK Retro MN 349 141 15 490

109 Janďourek Jiří Prales MN 352 138 10 490

110 Procházka Jan Tehovec MR 336 144 15 480

111 Prýmek Lukáš Prales MN 320 158 11 478

112 Šulc Milan HS MN 346 132 14 478

113 Kubinec Michal Rychnov MN 342 134 12 476

114 Škoda Antonín TJ Č.Kostelec MR 355 119 19 474

115 Langr Jakub Kozlíci "A" MN 343 129 17 472

116 Šolc Jiří Krčma Dětenice MN 313 158 14 471

117 Falta Milan Rychnov MN 341 123 17 464

118 Rücker Jiří Exoti HC MN 340 122 17 462

119 Luštinec Vladimír HS MN 346 114 13 460

120 Vinkler Jan Vos Jičín MN 354 104 15 458

121 Jirásko Filip Krčma Dětenice MN 341 116 21 457

122 Janoušek Miloš Rokytnice MR 335 118 21 453

123 Vršťala Milan TJ Nová Paka MN 331 116 21 447

124 Špičák David Kozlíci "A" MN 321 118 20 439

125 Bauer Jiří Hořice MN 312 120 21 432

126 Šulc Milan Hořice MN 308 123 15 431

127 Kejzlar Zdeněk TJ Č.Kostelec MR 297 127 13 424

128 Maťátko Josef Hořice MN 303 120 22 423

129 Zwiefelhofer Roman TJ Č.Kostelec MR 319 104 24 423

130 Bauer Jiří HS MN 322 98 21 420

131 Langr Jakub Kozlíci "A" MN 304 114 13 418

132 Maťátko Josef Florbal MN 305 95 24 400

133 Novotný Petr Kozlíci "A" MN 270 103 27 373

134 Vejs Daniel Florbal MN 279 84 30 363

135 Vejs Daniel Florbal MN 239 111 26 350
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1 Vávrová Lenka JC ZR 384 192 2 576

2 Vaňurová Marcela Tespo ženy ZN 373 199 3 572

3 Hrdinová Martina SKK Náchod ZR 389 183 3 572

4 Šafránková Helena JC ZR 378 188 7 566

5 Kolaříková Marie SKK Jičín ZR 388 176 9 564

6 Bínová Jana JC ZR 368 193 6 561

7 Viková Dana SKK Jičín ZR 360 193 4 553

8 Kohlíčková Lenka TJ Jiskra Nový Bor ZR 399 152 7 551

9 Hrdinová Martina SKK Náchod ZR 386 160 5 546

10 Sailerová Anna Žižkov ZR 377 166 10 543

11 Vaňurová Marcela Tespo ženy ZN 370 171 4 541

12 Šmídová Kateřina Dvůr Králové ZR 356 179 8 535

13 Zdražilová TJ Horní Benešov ZR 370 159 8 529

14 Nožičková Michaela SKK Jičín ZR 371 158 12 529

15 Nosková Karolína Dvůr Králové ZR 411 115 14 526

16 Šedivá Alena SKK Jičín ZR 361 158 9 519

17 Hübelbauerová Jiřina SKP HK Retro ZN 365 147 16 512

18 Portyšová Nikola SKK Náchod ZR 367 143 10 510

19 Tulková Zuzana Rokytnice ZR 367 142 16 509

20 Sedláčková Irirni Žižkov ZR 353 148 6 501

21 Rychtářová Šárka SKP HK Retro ZN 364 125 16 489

22 Babáková Jana Kabrňáci ZN 342 135 12 477

23 Jurášová Alena Marodi Rýmařov ZN 339 129 22 468

24 Janďourková Kateřina Prales ZN 346 120 24 466

25 Fejfarová Eva Kabrňáci ZN 346 109 24 455

26 Draštíková Martina HS ZN 331 121 17 452

27 Procházková Jana Velké Popovice ZR 332 110 22 442

28 Hermanová Adéla Dvůr Králové ZR 327 114 18 441

29 Portyšová Dana Septik ZN 302 136 12 438

30 Jínová Oksana Septik ZN 305 113 25 418

31 Vogeltanzová Kabrňáci ZN 312 105 19 417

32 Krupková Věra Kabrňáci ZN 291 120 20 411

33 Rulcová Jana Hořice ZN 305 93 29 398

34 Šolcová Barbora Krčma Dětenice ZN 289 100 31 389

35 Makovičková Hana Kabrňáci ZN 245 122 27 367

36 Vavřincová Zuzana Kabrňáci ZN 260 79 32 339

37 Kameníková Lenka Kabrňáci ZN 227 86 44 313

38 Němcová Petra Kabrňáci ZN 207 75 45 282
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